
 120

Timo Hartikainen

Janne Järvinen

ELK-7-01

D
O

KU
M

EN
TIN

 K
Ä

YT
TÖ

 IL
M

A
N

 G
RK

:N
 K

IR
JA

LL
IS

TA
 L

UP
A

A
 K

IE
LL

ET
TY

H H

G G

F F

E E

D D

C C

B B

A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

1:50

A2

AS EESTI RAUDTEE        140004TSS4

km+m

Kuupäev
e-post: firstname.lastname@grk.fi

Finland

Projekteerija

Inspektor

Vastutav spetsialist

Juuso Lampikoski
Joonis

Dokumendi tähis

Staadium Möötkava

Lehti

Projekti tunnus

Versioon

Objekt

Suurus

TellijaGRK Rail Oy

Jaakonkatu 2, 01620 Vantaa

Business ID: 2810844-3

Tapa-Narva raudtee elektrifitseerimine
ja kontaktvõrgusüsteemi käitamine

V01 1/1

Aadress

27.08.2025

TSS4 Oru veoalajaama 
ühendamine raudtee 
kontaktvõrguga

Eelprojekt

Contact wire

Messenger wire

56

SCALE 1 : 20
DETAIL G

56

120 mm2 Cu

56

11

11

2

DETAIL F
SCALE 1 : 20

45

56

10

14

57

56

50mm2 Cu

120 mm2 Cu

57

11

10

2xScrew M16x180, DIN 931

material table)

57
300mm2 Al

46

12

2

4xNut M16, DIN934

Ostrich

45

20

36

57

DETAIL J

57

48

Counter wire

14

Ostrich

SCALE 1 : 20

4xWasher M16x6, R4-755

2

Oxlip
material table)
(Not added in to the Bill of

10

(ACSR 152/25)

(Not added in to the Bill of
Ostrich

45
9 2xScrew M16x180, DIN 931

4xWasher M16x6, R4-755
4xNut M16, DIN934Need to drill

a 12mm hole

 1
40

0
 7

10

H25mm2 Cu
I

Contact wire

Counter wire
Ostrich (ACSR 152/25)

G
Stitch wire

100mm2 Cu

50mm2 Bz II

Earthing wire (AAC 107)

Dropper 10mm2 Bz II

10

Messenger wire

10

11

J

24

25

31

25

26

SCALE 1 : 5
DETAIL H

Ostrich

4

30

37

29

DETAIL I
SCALE 1 : 5

120 mm2 Cu
NO PART DESCRIPTION DOCUMENT

NUMBER QTY

57 Clamp for feeder connection Kruch FKL-01.7.50 5
56 Clamp for feeder connection Kruch FKL-01.2.50 4
55 Sormat cable clamps KP34 3
54 Sormat cable clamps KL34 9640013082 3
52 Washer M10 DIN 125, HDG 1
48 Cable Lug Oxlip R4-433 1
47 Hex screw M10x40 DIN 933-8.8, HDG 2
46 Cable lug XMAR 1050-10 1
45 Cable terminator fastener part 10307 2
37 Cu-spring washer DIN 127 CuSn8 1
31 Hex screw M12x50 DIN 933-8.8, HDG 1
30 Cu-Hex screw M12x50 DIN 933 1
29 Cu-Hex Nut DIN 934, Cu 1
26 Washer M12 SFS 3737 2
25 Washer M10 SFS 3738, HDG 4
24 Cable lug Ostrich 499999043-

02 2

23 Hex screw M16x50 DIN 933-8.8, HDG 1
20 Suspension clamp SR-R-1368 1
19 Sormat cable clamps KP60 6
18 Sormat cable clamps KL60 6
17 I-post U14T92 1
16 Washer M12 DIN 125, HDG 1
15 Washer M16 DIN 125, HDG 3

14 Supp. insulator/over volt.
protection device fastener beam 10552 1

12 Over voltage protection device
fastener 10554 1

11 Post insulator Pfisterer 805 023 003 2

10 Over voltage protection device
25kV

Tridelta SBK-I
42/10.1 2

9 Hex screw M16x180 DIN 931-8.8, HDG 4
8 Cable rack cover panel 4
8 Threaded rod  M10x500 DIN 976-8.8, HDG HDG 6
6 Cable rack vertical bracket VK2, HDG 1320137 4
5 Wall fastener VK2, HDG 12

4 Cable lug for wires 95 CuF and
120 Cu R4-367 2

3 Cable rack KS80-200 2

2 Cable terminator fastener 52kV
OHVT-5212 (XVKU 6196) 2

1 Cable terminator fastener K36/52 2

Earthing wire

Cables from
 feeder station

20

Cables:
2xAXLJ-F 52kV TTCL 1x300/50 HDPE
AXQJ 3kV 1x300/50

F

-

Ida-Virumaa, Jõhvi vald, Linna küla,
Kohtla metskond 166




